

Muutoksia elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntöön

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 373
1675/00.01.02/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Vesa Toivanen, kaupunginlakimies
puh. 044 718 2041
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevat muutokset palvelualueen toimintasääntöön tulemaan voimaan 1.1.2024.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Hallintopalvelu oikeutetaan korjaamaan kirjoitusvirheet ja tekemään tekstiin teknisluontoisia korjauksia.

Selostus

Haltuun-projektin edellyttämät muutokset

Kaupunginvaltuusto päätti viimeksi vuoden 2023 talousarvion käsittelyn yhteydessä, että vuonna 2021 aloitettu Haltuun-projektin toimeenpano toteutetaan vuonna 2023. Tarkoituksena on koota hallinto- ja tukipalvelut suuremmiksi kokonaisuuksiksi. Tavoitteena on, että tehtävien uudelleenjärjestelyillä ja henkilöstön moniosaamisen sekä digitalisaation hyödyntämisellä pystytään suoriutumaan vähemmällä henkilökuntamäärällä, sujuvoittamaan palveluprosesseja ja vähentämään henkilöriskejä. Palvelualueiden johdon tukipalvelujen talous-, henkilöstö- ja yleishallinnon tehtävissä työskentelevät henkilöt kootaan henkilöstöhallinnollisesti talousjohtajan, henkilöstöjohtajan ja hallintojohtajan alaisuuteen.

Projektissa määriteltyjen muutosten täytäntöönpano edellyttää siten myös elinvoima- ja konsernipalveluiden toimintasäännön muuttamista.

Muutoksessa on otettu huomioon, että palvelualueiden taloushallintotehtävät tuotetaan jatkossa palvelualueille osana elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintaa Talous- ja omistajaohjaus- vastuualueelta.

Samoin palvelualueiden ICT-palvelut tehtävät tuotetaan palvelualueille osana elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintaa Tietohallinto-vastuualueelta.

Muita muutoksia

Toimintasääntöä on päivitetty eri vastuualueiden osalta vastaamaan niiden nykyistä tehtäväkokonaisuutta sekä tarkistettu tekstien kirjoitusasu.

Muutoksessa varaudutaan myös työ- ja elinkeinopalveluiden siirtämiseen kunnille (TE-palvelut 2024-uudistus).

Poistettavat tekstiosiot on merkitty liitteenä olevaan toimintasääntöön yliviivattuna ja uudet sekä muutetut tekstiosiot punaisella värillä. Muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024.

Vaikutusten arviointi -

Liitteet 1675/2022 Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö_luonnos